
Månedsskriv for april-24  

Tilbakeblikk på april 

Da er april ved veis ende, og vi står ved inngangen til mai. 

April har vært en måned med mye forskjellig vær, men 

våren er kommet og med våren kommer mange kjekke 

uteaktiviteter. Vi ser at ballbingen er mindre i bruk og har, 

på 3.trinn, i stor grad blitt erstattet med kanonball. På 1. og 

2.trinn spilles det mye «smashball» som barna kaller det. 

Begge aktivitetene er inkluderende og fin, hvor både gutter og jenter leker 

sammen, regler må følges og samarbeid må jobbes med.  

Barna er også veldig opptatt av trådlek og lager både «tekoppen», «englestien» 

m.m. De er veldig flinke til å hjelpe hverandre og forklare hvordan man utfører 

disse magiske trådtriksene.  

På 3.trinn har de lekt mye «Norges beste» eller «Vardens beste» som noen 

kaller det, mulig inspirert av tv-program? Der har de laget ulike 

fysiske grener man skal gjennomføre, som blant annet hinder 

og utholdenhet. På sidelinjen står venner og heier på 

hverandre.  

Mandag 29.april åpnet vi opp skogsområdet på storeplassen 

igjen. Grensen for hvor langt oppe i skogen de kan gå i SFO-tid 

er godt merket opp og vi har snakket med elevene om hvilke 

forventninger som ligger til bruk av skogsområdet og vist de 

hvor grensen går. Vi kommer til å ha aktivt tilsyn i SFO-tid så 

lenge det er barn som leker der.  

 

 



Musikk & dans: 

Etter tidenes fremføring av Varden sfo sitt kor på veldedighetskonserten er vi 

nå i gang med øving mot en sommeravslutning på SFO som dere foresatte vil bli 

invitert til. De har begynt å øve på nye sanger og nå er det kor-aktivitet to 

dager i uken, både tirsdag og onsdag for alle trinn, inne på musikksalen med 

instrumenter!  

 

 

 

 

Fysisk aktivitet: 

Her gir vi elevene mulighet til å bli kjent med ulike aktiviteter. 

Hvert trinn disponerer gymsalen én dag i uken. Dette er en 

populær aktivitet hvor vi har alt fra hauk og due til 

hjørnefotball. Barns medbestemmelse er viktig, og de får 

komme med forslag og ideer til hva vi skal gjøre.  

 

 

Koding: 

På 3.trinn har de koding hver tirsdag. Gruppene er delt inn i 8 barn på hver 

gruppe og er med på koding 4 ganger før det er neste gruppe sin tur. Her 

jobbes det både med roboten Kubo og programmering på pc. 

 

 

 

 

 

 

 



Måltid: 

Matgruppen vi har på 3.trinn er en viktig læringsarena for elevene. Det snakkes 

om mat, kosthold og helse i tillegg til pedagogiske aktiviteter som å få 

kjennskap til ulike matvarer, delta i borddekking og opprydding etter måltidet, 

lage mat sammen, benytte sanseopplevelser, få kjennskap til matematiske 

sammenhenger gjennom matlaging, blant annet ved bruk av telling, sortering 

veiing og måling etc. Etter samtaler med flere av elevene er 

inntrykket og opplevelsen at de aller fleste synes dette er 

kjekt. Vedlagt ligger oversikt over måneds- og ukesmeny. 

Varmmaten er basert på elevenes egne ønsker.  

 

 

 

 

 

PALS: 

PALS handler om ansvar, respekt, trygghet og inkludering (ARTI), men den 
handler også om voksenrollen, om positiv tilnærming og hvordan vi jobber med 

å hjelpe og støtte barn. SFO har den 
siste tiden jobbet målrettet med 
rutiner og overgangssituasjoner til det 
beste for barna. Faste rammer, 

struktur og forutsigbarhet gir trygge barn. 
Hvordan lærer vi bort rutinene til elevene? 
Hvilke forventinger har vi til elevene? 
Hvordan støtter vi de i arbeidet?  
 
Nå er vi i gang med uteområdet og disse 
punktene har vi spesielt fokus på målene 
som er beskrevet under presisering.  



Praktisk info: 

Vi ønsker å opplyse om at for neste års 3.trinn vil det være samme gratis-
prinsippet som det er på 1. og 2.trinn. Det vil si at redusert plass er gratis for 
både 1., 2. og 3.trinnselever ved redusert plass. Hel plass vil koste 639,- i mnd.  

Minner ellers om at månedsplaner legges ut på hjemmesiden i begynnelsen av 
måneden.  

 

Mvh SFO-gjengen på Varden 

Vi ønsker at beskjeder som sendes på mail går til Avdelingsleder SFO: 
jannicke.maelen@bergen.kommune.no 

·    Tlfnr. 1. trinn: 40923818    ·         Tlfnr. 2. trinn: 40812428 

·     Tlfnr. 3.  og 4. trinn: 40923817     

·         Tlf Avdelingsleder SFO: 53039504. Det er ingen på kontoret i SFO-tiden, da er alle ute i 
aktiviteter med elevene. Lenke til Rammeplan for SFO: 
https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/ 
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